[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2025 г. № 14
г. Беломорск

О внесении изменения в постановление администрации Беломорского муниципального округа от 15 января 2024 года № 20 «Об утверждении перечня многоквартирных домов на территории Беломорского муниципального округа, фонд капитального ремонта которых формируется на счёте регионального оператора

	Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
	1.	Внести в пункт 1 постановления администрации Беломорского муниципального округа от 15 января 2024 года № 20 «Об утверждении перечня многоквартирных домов на территории Беломорского муниципального округа, фонд капитального ремонта которых формируется на счете регионального оператора» изменение, дополнив словами следующего содержания «Беломорский район, г. Беломорск, ул. Пашкова, д.1;».
[bookmark: _GoBack]	2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Беломорского муниципального округа                                                  И.В. Филиппова

image1.png